
Lietuvos stabilumo 

2020 metų programa 



Makroekonominė situacija 

Lietuvos BVP pokytis, proc. 

3,9 

-2,8 

5,4 

-7,3 

6,6 

-8

-6

-4

-2

0

2

4

6

8

2019 2020 2021

1 scenarijus 2 scenarijus

Ekonomikos smukimo gylis priklauso ne tik nuo ekonominį 

aktyvumą ribojančių priemonių mūsų šalyje taikymo 

trukmės, bet ir nuo ekonominės padėties mūsų eksporto 

rinkose.  

Viena karantino savaitė metinį Lietuvos BVP augimo 

tempą sumažina apie 0,5 p.p.  

Jeigu iki vasaros viruso plėtra nebus suvaldyta, 

neatmestina rizika, kad Lietuvos BVP 2020 m. gali smukti 

daugiau, nei numatyta šiuose scenarijuose.  

Daroma prielaida, kad COVID-19 viruso plitimas bus 

suvaldytas pirmąjį šių metų pusmetį, po kurio ekonominis 

aktyvumas laipsniškai atsigaus. 

Šaltinis: Finansų ministerija, Statistikos departamentas. 
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COVID-19 plano priemonės 17,1% BVP 
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5,1 mlrd. 

(11,5% BVP) 

2,5 mlrd. 

(5,6% 

BVP) 
Lietuvos banko priemonės  

skolinimo potencialo  

padidinimui 

Vyriausybės patvirtintos  

COVID-19 plano priemonės 

Šaltinis: Finansų ministerija, Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 



COVID-19 priemonės Stabilumo programoje –  
4,7 mlrd. eurų (10,6% BVP) 

Šaltinis: Finansų ministerija. Dėl apvalinimo suminiai skaičiai gali nesutapti 

2,6 mlrd. eurų  

(5,7 %BVP) 

1,3 mlrd. eurų  

(2,9 %BVP) 

0,5 mlrd. eurų 

(1,1 %BVP) 

0,4 mlrd. eurų 

(0,9 %BVP) 

neveikia valdžios 

sektoriaus 

balanso ES lėšų perskirstymas 

 

Išlaidų priemonės 

Garantijos 

Pajamų priemonės 

veikia valdžios 

sektoriaus 

balansą 

397 mln. eurų skirtumą tarp Vyriausybės patvirtinto COVID-19 plano 

priemonių (5,1 mlrd. eurų) ir Stabilumo programoje įvertintų priemonių 

sudaro plane numatytos, bet teisės aktais dar nepaskirtos sumos:  

296,6 mln. sveikatos apsaugai, 100 mln. ekonomikos skatinimui 
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Formuojama anticiklinė, ekonomiką  
skatinanti fiskalinė politika 
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Šaltinis: Finansų ministerija. 




